
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VERBALE DI GARA PER LA VENDITA DI IMMOBILE DI PROPR IETA’ 
DEL COMUNE DI RONCOBELLO IDENTIFICATO CATASTALMENTE  
ALLA SEZ. RO FOGLIO 25 PARTICELLA 2026 SUBALTERNO 7 01. 
 
L’anno DUEMILAVENTIDUE il giorno 22 del mese di FEBBRAIO alle ore 17.00 presso l’Ufficio 
Tecnico Comunale, il dr. Fabio Milesi – Responsabile del Servizio Tecnico, ha proceduto alle 
operazioni di gara per la vendita di immobile di proprietà comunale identificato catastalmente alla 
sez. RO Foglio 25 Particella 2026 subalterno 701 

 
PREMESSO 

 
− che con determina del Responsabile del Servizio Tecnico n. 9 del 19.01.2022 è stato approvato lo 

schema di bando per la vendita dell’immobile di cui all’oggetto, con un importo a base d’asta pari 
ad €. 70.000,00; 

 
VISTO 

 
a) il bando di gara del quale il Presidente della gara cita le condizioni principali e che è disponibile 

sul banco degli incanti e dato per letto; 
b) che entro il termine perentorio risulta pervenuta a questa stazione appaltante numero 1 plico per 

l'offerta presentato da; 
1. MILESI ALICE (C.F. MLSLCA91T56A794S) prot. n. 504/2021 del 21.02.2022; 
 

VERIFICATA 
 
− l’ammissibilità dell’offerta presentata e la correttezza della documentazione amministrativa 

presentata dal concorrente. 
 

IL PRESIDENTE DELLA GARA 
 

DISPONE 
 
L’apertura della busta contenente l’offerta economica di seguito specificata: 

• MILESI ALICE (C.F. MLSLCA91T56A794S) ha offerto la somma di €. 70.000,00. 
 

 
Rileva che l’offerta presentata è uguale al prezzo minimo previsto dal bando e pertanto proclama la 
sig.ra Milesi Alice aggiudicatario provvisorio, per un importo offerto pari ad €. 70.000,00. 
 
Di quanto sopra viene redatto il presente verbale, che, previa lettura e conferma, viene sottoscritto. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 

Dr. Fabio MILESI 

Comune di Roncobello 
Provincia di Bergamo 

__________________________ 

Via Barghetto, 25 - 24010 Roncobello (BG) - Telefono 0345-84047 Fax 0345-84453 
Cod. Fiscale 85001490169 - Partita Iva 00672670163 

E-mail: area.tecnica@comune.roncobello.bg.it 
PEC: comune.roncobello@legalmail.it 


